Свердловская область

Управление образования Малышевского городского округа

ПРИКАЗ

26 декабря 2014 года                                                                                        № 402/од
п. Малышева

Об утверждении Комплексной программы

  профилактики правонарушений  несовершеннолетних в образовательных учреждениях Малышевского городского округа на 2015 год

В целях реализации комплекса мер, направленных на профилактику правонарушений среди несовершеннолетних, формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни обучающихся, профилактике девиантного поведения обучающихся, социальной адаптации и реабилитации обучающихся «группы риска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комплексную Программу  профилактики правонарушений несовершеннолетних в образовательных учреждениях Малышевского городского округа на 2015г. (приложение №1)
2. Руководителям МАОУ № 3, № 19, № 42, № 48, № 49, ДДТ,  МБОУ  № 51

(Т.И. Базанова, Е.Ю.Черноскутова, Н.В. Усикова, Л.М. Землякова, С.И. Платонова,

 Т.Ю. Лясина, И.В.Бродовикова)
Разработать план эффективных мероприятий, направленных на профилактику правонарушений несовершеннолетних. При разработке планов работы учреждения руководствоваться настоящим приказом.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Иванову Л.Г., методиста Управления образования Малышевского городского округа.
Начальник Управления образования

Малышевского городского округа                                                                    Д.А. Шустов